405 00 23 93 15 498 15 

8     

Imię i nazwisko oraz 

podpis osoby 

upoważnionej do 

otrzymywania faktury 

Maja Kot 

Imię i nazwisko oraz 

podpis osoby 

upoważnionej do 

wystawiania faktury 

Anna Śliwa 

5     

0     

Do zapłaty złotych:  498,15 

Słownie złotych: czterysta dziewięćdziesiąt osiem i 15/100 

Moduł 3. Wymagania egzaminacyjne z przykładami zadań 

Wykonaj zadanie na stanowisku pracy, na którym znajdują się: 

- regał sklepowy z towarami 

- kasa fiskalna 

- Wykaz cen i kodów towarów  wprowadzonych do kasy fiskalnej 

-  waga elektroniczna